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CUCCIO LUKSUSOWE MASŁO DO
DŁONI WANILIA 113G

STARA CENA: 45,00 PLN

NOWA CENA: 39,60 PLN
Producent: CUCCIO NATURALE

Numer katalogowy: U3378

OPIS PRZEDMIOTU

Perfekcyjne ciało - Luxury Spa Products

Wanilia zawiera witaminy E, co sprzyja zmiękczaniu i nawilżaniu szorstkiej i
zniszczonej skóry. Kuracja ta pomaga ją zregenerować, a także opóźnia procesy
starzenie. Kolekcja luksusowych maseł - zapewnia seksowną i jeszcze bardziej delikatną
skórę. Pomaga przywrócić skórze miękkość i zapobiega jej starzeniu. Posiada
witaminy, aminokwasy, kwasy tłuszczowe, enzymy odpowiedzialne za prawidłowe
funkcjonowanie komórek.

Zastosowanie: dłonie, stopy, ciało
Dostępne w wygodnych plastikowych tubach o pojemności 113 g.

Uwielbiasz intensywny, nieco słodkawy aromat wanilii? Jeśli tak, koniecznie sięgnij po
waniliowe masło do ciała. Kosmetyk oczarowuje charakterystycznym aromatem, obok
którego nie sposób przejść obojętnie. Oprócz walorów zapachowych skutecznie pielęgnuje
skórę i pomaga zachować jej idealną gładkość. W składzie preparatu znajdziesz specjalnie
zbilansowane komponenty o aktywnym działaniu. Dzięki kompleksowi witamin z grupy E
masło do ciała o słodkim zapachu naprawdę głęboko odżywia naskórek, gwarantując tym
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samym efekt odmłodzenia.  Dlatego też za sprawą tego, iż wanilia zawiera witaminy E, co
sprzyja zmiękczaniu i nawilżaniu szorstkiej i zniszczonej skóry. Kuracja ta pomaga ją
zregenerować, a także opóźnia procesy starzenie.Wystarczy niewielka ilość preparatu, aby
dać się ponieść charakterystycznym nutom waniliowego aromatu. Tak jak inne luksusowe
masła do ciała, również ten kosmetyk doskonale sprawdza się w roli środka łagodzącego
podrażnienia. Może być stosowany także na dłonie, stanowiąc świetną alternatywę dla
standardowego kremu – błyskawicznie się wchłania i nie pozostawia klejącej warstwy. To
doskonała propozycja dla osób, którym zależy na naprawdę skutecznej pielęgnacji skóry.
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